



EESTI VABARIIK
MAARDU LINNAVOLIKOGU

ISTUNGI PROTOKOLL

Maardu

14.05.2024 nr 30

Algus 12⁰⁰, lõpp 12⁴⁰

Juhatas: Maardu Linnavolikogu esimees Ailar Lyra

Protokollis: Anna Platonov

Võtsid osa: Ailar Lyra, Natalja Vlassova, Erika Tiganik, Olga Naydenova, Pavel Arhipov, Jevgeni Golovatš, Vassili Muhhin, Larissa Voitko, Riina Läll, Roman Filiptšik, Galina Popova, Liidia Bodnar, Jekaterina Semenova, Jaana Kilk, Natalja Kurževa, Eduard Tanvel, Jelena Jevstafiadi, Eve Kislov, Inga Antonova, Nikolai Degtjarenko

Puudus: Pavel Kuusik

Kutsutud: Vladimir Arhipov – linnapea, Julia Saveljeva – linnasekretär, Aurika Sin-Kerra – abilinnapea, Annabel Mett – planeerimis- ja majandusosakonna planeeringute peaspetsialist, Jelena Katsuba – avalike suhete osakonna juhataja

Kohalolijad: Roman Silla – operaator

Ailar Lyra tuletas volikogu liikmetele meelde, et huvide deklaratsioonide esitamise tähtaeg on 31. mai 2024.

Maardu Linnavolikogu esimees tegi teatavaks päevakorra projekti:

- 1. Maardu Linnavolikogu 23.05.2023 määruse nr 42 „Haridusvaldkonna tunnustamise kord“ muutmine**
Ettekandja: abilinnapea Aurika Sin-Kerra
- 2. Loa andmine muuks õppekeeleks eesti keele asemel**
Ettekandja: abilinnapea Aurika Sin-Kerra
- 3. Vana-Narva mnt 10, Vana-Narva mnt 10e, Vahe tn 3 kinnistute ning lähiala detailplaneeringu osaline kehtetuks tunnistamine**
Ettekandja: planeerimis- ja majandusosakonna planeeringute peaspetsialist Annabel Mett
- 4. Maardu linna jaoskonnakomisjonide moodustamine ja liikmete nimetamine**
Ettekandja: linnasekretär Julia Saveljeva

Küsimusi, ettepanekuid ja täiendusi päevakorra projekti kohta ei esitatud.
Ailar Lyra pani päevakorra kinnitamise hääletamisele.

OTSUSTATI (20 – poolt): päevakord kinnitada.

Päevakorrapunkt 1

Maardu Linnavolikogu 23.05.2023 määruse nr 42 „Haridusvaldkonna tunnustamise kord“ muutmise

KUULATI: abilinnapea Aurika Sin-Kerra tutvustas eelnõud.

Erika Tiganik küsis, kui suur oli eelmisel aastal toetuse summa ja kas summa on muutunud?
Aurika Sin-Kerra vastas, et summa suurus otsustatakse linnavalitsuse istungil iga aasta juuni alguses.
Kuldmedaliga lõpetajad said eelmisel aastal 500 eurot, hõbemedaliga 350 eurot.

N. Degtjarenko küsis, kas linnavalitsus on mõelnud laiendada nimekirja, kes saab esitada ettepaneku toetuse andmiseks?

A. Sin-Kerra vastas, et toetus makstakse eduka lõpetamise puhul. Ettepaneku saavad esitada haridusasutus, õpilane, kui ta on 18-aastane või õpilase seaduslik esindaja. Selleks, et seda nimekirja laiendada, abilinnapea põhjust ei näe.

Rohkem küsimusi ja sõnavõtte ei olnud.
Volikogu esimees pani määruse eelnõu hääletusele.

OTSUSTATI: (20 – poolt): võtta vastu määrus Maardu Linnavolikogu 23.05.2023 määruse nr 42 „Haridusvaldkonna tunnustamise kord“ muutmise (määrus nr 64, 14.05.2024).

Päevakorrapunkt 2

Loa andmine muuks õppekeeleks eesti keele asemel

KUULATI: abilinnapea Aurika Sin-Kerra tegi eelnõust ülevaate.

12:09 L. Bodnar lahkus istungilt.

12:11 L. Bodnar tuli istungile tagasi.

O. Naydenova soovis teada, millised meetmed võtab kool kasutusele enne üleminekut eestikeelsele õppele?

A. Sin-Kerra vastas, et mõlemas koolis käivad aktiivselt eesti keele kursused, üks nendest on pakutud linna poolt. Seal osalevad nii koolide kui ka lasteaedade õpetajad. Samuti Maardu gümnaasium ja põhikool annavad koostöös Töötukassaga võimaluse õpetajatel keelt õppida. Koolide õpetajad osalevad keelerändes, kus nad sõidavad 3-ks nädalaks eestikeelsesse piirkonda keelt praktiseerima. Õpilaste keeleomandamisest rääkides on koolides alates eelmise õppeaasta algusest suurenenud eestikeelsete õpetajate arv ning toimub aktiivne töö vanematega, kus seletatakse, kuidas üleminek hakkab välja nägema.

E. Kislov soovis teada, miks esimene ja neljas klass on sellest loast välja jäänud?

A. Sin-Kerra vastas, et seadusest tulenevalt on antud selline võimalus 2. ja 3. ning 5 — 9. klasside osas. 1. ja 4. klass peavad minema järgmisest õppeaastast eestikeelsele õppele üle. Seadusega on ettenähtud, et iga aasta tuleb üks klass lisaks ehk järgmisel õppeaastal õpivad eesti keeles esimene ja teine ning neljas ja viies. Iga aastaga liitub üks klass juurde.

E. Kislov küsis, kas sellise olukorraga ei või juhtuda neljandas klassis õppevaliteedis tagasilöö?

A. Sin-Kerra vastas, et tagasilöök võib tekkida. Linnavalitsus hoiab kätt pulsil ja koolid teevad väga palju selleks, et protsess oleks õpilaste jaoks valutum. Just seetõttu lisati sellel õppeaastal kolmandale klassile üks eesti keele tund juurde.

V. Muhhin küsis, kui palju on eestikeelsele õppele üleminekuks kvalifikatsioonile vastavaid õpetajaid puudu?

A. Sin-Kerra vastas, et praegu on veel raske öelda, kuna just aprilli lõpus oli C1 ja B2 keeleksam, mille tulemused saame teada juuni alguses. Praegu ei vasta Maardu põhikoolis 9 õpetajat kvalifikatsiooninõuetele ja Maardu Gümnaasium otsib 11 õpetajat. Järgmisel aastal saavad koolid veel hakkama, aga ülejäämiseks aastaks otsitakse aktiivselt õpetajaid.

N. Degtjarenko küsis, kas on mingi garantii, et linnavalitsus leiab professionaalsed õpetajad ja miks paar kuud tagasi linnavalitsus väitis, et probleeme eestikeelsele õppele üleminekuks ei ole?

A. Sin-Kerra vastas, et ka paar kuud tagasi ta rääkis, et ei ole probleeme eesti keele tasemega õpilaste seas. Meie lõpetajad valdavad piisavalt keelt selleks, et õppida edukalt edasi. See, et linnas on õpetajate puudus, seda on alati räägitud. See ei ole ainult Maardu linna probleem, vaid üleriigiline. Õpetajate otsimisega tegeldakse koostöös direktoritega igapäevaselt. Pakutakse neile erinevaid võimalusi, nt üks variant on see, et saab linnalt elamispinna.

I. Antonova küsis, kuivõrd õigustatud see, et korterid sotsiaalmajas eraldati õpetajatele vaatamata sellele, et kõik tulekahjus kannatanud ei saanud seal elamisruumi? Kui suur osa oli õpetajate tulekul nendel korteritel?

A. Sin-Kerra vastas, et tänu korteritele tuli linna 3 õpetajat ja nendest 1 elab seal siimaani. Ei vasta tõeale, et kõik soovijad ei ole saanud endale sotsiaalruumi. Kõik, kes tegid taotluse ja vastasid tingimustele, said endale elamise.

Repliigi korras Inga Antonova ütles, et kui ainult 1 õpetaja elab sotsiaalmajas, siis sooviks teada mitu korterid kokku on eraldatud õpetajatele. Räägitakse, et õpetajate otsimine on väga raske. Kas neile elamispinna pakkumine ikkagi toob õpetajaid juurde?

A. Sin-Kerra vastas, et toob küll ja õpetajate puudus ei ole seotud korteritega, vaid neid ei ole tööturul piisavalt.

N. Degtjarenko, soovis teada, miks on seletuskirjas nii vähe informatsiooni?

A. Sin-Kerra vastas, et seletuskiri on koostatud vastavalt nõuetele. Põhikooli- ja gümnaasiumiseadus sätestab, et ettepaneku loa andmiseks muus keeles õppeks teeb kooli hoolekogu. Seda on mõlema kooli hoolekogud ka tegid.

12:20 E. Kislov lahkus istungilt.

N. Degtjarenko tõi oma sõnavõtu välja, et nende valimisliit „Maardu Hää!“ saab raskest olukorrast aru ja toetab seda otsust. Kui meil ei ole piisavalt haridusvaldkonna spetsialiste, kes oskavad professionaalselt eesti keeles õpetada, siis kindlasti tuleb seda võimalust kasutada. Antud olukorras on kõige tähtsam õppekvaliteet.

Rohkem küsimusi ja sõnavõtte ei olnud.

Volikogu esimees pani otsuse eelnõu hääletusele.

OTSUSTATI: (19 – poolt): kiita heaks otsus Loa andmine muuks õppekeeleks eesti keele asemel (otsus nr 88, 14.05.2024).

Päevakorrapunkt 3

Vana-Narva mnt 10, Vana-Narva mnt 10e, Vahe tn 3 kinnistute ning lähiala

detailplaneeringu osaline kehtetuks tunnistamine

KUULATI: planeerimis- ja majandusosakonna planeeringute peaspetsialist Annabel Mett tegi eelnõust ülevaate.

N. Degtjarenko soovis teada, kas kõik naabrid on saanud ettevõtte Exmeti plaanidest teada?

A. Mett vastas, et kõikidele naabritele on saadetud teavituskiri. Neile, kellelt kirja kättesaamist kinnitavat teadet ei tulnud, tehti osakonna poolt telefonikõne. Kõikide poolt on kooskõlastus olemas.

Küsimusi ja sõnavõtte ei olnud.

Volikogu esimees pani otsuse eelnõu hääletusele.

OTSUSTATI: (19 – poolt): kiita heaks otsus Vana-Narva mnt 10, Vana-Narva mnt 10e, Vahe tn 3 kinnistute ning lähiala detailplaneeringu osaline kehtetuks tunnistamine (otsus nr 89, 14.05.2024).

Päevakorrapunkt 4

Maardu linna jaoskonnakomisjonide moodustamine ja liikmete nimetamine

Riina Läll, Galina Popova ja Erika Tiganik taandasid end päevakorrapunkt 2 arutamisest ja selle üle otsustamisest.

KUULATI: linnasekretär Julia Saveljeva palus enne eelnõu tutvustamisest teha kaks muudatust: esimene muudatus on seotud punktiga 1, kus on ettepanek asendada sõnapaar „Maardu Linnavolikogu” „Euroopa Parlamendi”ga. Teine muudatus on seotud punktiga 1.1. Kristiine Allikvee kannab praeguseks nime Kristiine Saal.

N. Degtjarenko tõi välja, et kui nii vähesed parteid esitavad ettepanekud komisjoniliikmeteks, siis ei ole tegu taasakaalustatud koosseisuga. Ühtlasi soovis ta ka teada, miks ei tehta eraldi jaoskonda Muugale?

J. Saveljeva vastas, et seadus annab õiguse kõigil erakondadel esitada oma kandidaadid. Miks kõik erakonnad neid ei esitanud, see on küsimus erakondadele. Muugale jaoskonnakomisjoni loomisele tuleb edaspidi mõelda. Teatavasti paljud Muuga elanikud hääletavad elektrooniliselt. Selleks, et Muugal oleks jaoskond, peab seal olema ka sobiv koht.

Repliigi korras ütles N. Degtjarenko, et kuna kõik erakonnad ei esitanud oma kandidaate, siis sellisel juhul ei ole võimalik seda nimetada poliitiliselt tasakaalustatud koosseisuks.

J. Saveljeva vastas, et sõnastus „poliitiliselt tasakaalustatud koosseis” tuleneb otseselt seadusest.

Rohkem küsimusi ja sõnavõtte ei olnud.

Esimees pani hääletusele muuta punkt 1 sõnastust vastavalt ettepanekule (asendada „Maardu Linnavolikogu” „Euroopa Parlamendi”ga) järgnevalt:

1. Moodustada Euroopa Parlamendi valimisteks kaks jaoskonnakomisjoni ja nimetada nende liikmed järgmiselt:

OTSUSTATI: (14 – poolt, 2 – erapooletut, 3 ei hääletanud)

Volikogu esimees pani otsuse eelnõu hääletusele.

OTSUSTATI: (14 – poolt, 2 – erapooletu, 3 ei hääletanud): kiita heaks otsus Maardu linna jaoskonnakomisjonide moodustamine ja liikmete nimetamine (otsus nr 90, 14.05.2024).

Ailar Lyra tänas volikogu liikmeid osavõttu eest ja kuulutas istungi lõppenuks. Järgmine istung toimub 18. juuni 2024 kell 12:00.



Anna Platonov
Protokollija